
Skab endnu mere sangglæde og musikalsk fællesskab
som musiklærer på Kildebjergskolen i Mørkøv

Bliv musikalsk makker med Pia!
På Kildebjergskolen har sang og musik en helt særlig plads i hverdagen. Vi tror på at musik er med
til at samle os som skole, og når vi hver mandag og fredag har fælles morgensang i Underhuset 0.
– 6. årgang, starter og slutter vi ugen i dur. 
Vi har et fedt musiklokale med alverdens instrumenter klar til undervisning og samspil. Vi har vores
egen ”Kildebjerg-sang” og landsbyordningssang, og er meget nemme at engagere – vi er gode til at
skabe fælles rytme. 
Nu søger vi dig, der som glad og medrivende musiklærer, vil være musikalsk makker med skolens
anden musiklærer, Pia, og som kan undervise bredt for vores elever i 1. – 6. klasse hver mandag
og tirsdag – fem lektioner pr. dag.
Med hjertet i musikken og øje for fællesskabet 
Vi forestiller os, at du har stærke musikfaglige kompetencer og lyst til at arbejde 
med børn og unges sangglæde og muligheder for samspil. 
Du formår at skabe trygge rum, hvor alle tør bruge stemmen, uanset niveau. Du ser sang og musik
som en naturlig del af fællesskabet og bidrager aktivt til skolens sangkultur i hverdagen.
Stillingen består af 10 musiklektioner om ugen og kan derfor sagtens kombineres med et andet job,
f.eks. som musiker, musiklærer et andet sted eller en anden pædagogisk beskæftigelse. Det
vigtigste for os er, at du møder eleverne med engagement, nærvær og en smittende glæde ved
musik.

Kildebjergskolen – en levende skole i hjertet af Mørkøv
I den vestlige del af Holbæk Kommune finder du Kildebjergskolen i Mørkøv. Højt beliggende med
udsigt til mark og skov, finder du vores skole – en udviklingsorienteret landsbyskole med et
spirende børne/ungeliv i både skole, X-klasse, SFO og Kildebjergklubben godt støttet op af stærke
lokale kræfter. Vi har etableret Landsbyordningen Kildefryd i et tæt pædagogisk samarbejde med
Frydendal Naturbørnehus, og har fælles ansættelser mellem skole og børnehus.
På skolen bliver du mødt af et aktivt, dygtigt og sjovt kollegafællesskab med en stor lyst til at
arbejde med skoleudvikling og med stor lyst til at være i sociale fællesskaber – både i og uden for
arbejdstid. Du møder også knap 400 børn og unge fra 0. – 9. klasse, der er nysgerrige på deres
omgivelser og som oplever, at sætte gode aftryk på vores fælles skole. 
Vi værner om et fælles børnesyn, fællesskab og faglighed, og har med gode resultater
implementeret flere nye tiltag – bl.a. kortere skoledage, senere mødetider på 6. – 9.årgang,
venskabsklasser, det nye valgfag ’Juniortræner’, Fleksibel skolestart i børnehaveklassen samt
temadage som fast del af skemaet.
Vi vægter børnenes stemmer højt – det samme gør sig gældende for vores medarbejdere. Vi tror
nemlig på, at medinddragelse i den skole vi hver dag møder ind til, fremmer lyst og motivation og
skaber et stærkt ejerskab.

Skal vi lave musik sammen?
Kom og mød den skole du kan blive en del af – vi byder på kaffe og rundvisning. Kontakt
pædagogisk leder i Underhuset, Kenneth Hansen på tlf. 72 36 73 66 og aftal nærmere.
På skolens facebookside eller Instagram kan du lære os bedre at kende. Her deler og inspirerer vi
med små og store historier fra livet på skolen. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Ansøgningsfrist
18. februar 2026.
Samtaler
27. februar 2026.

Opstart
Gerne 1. marts og ellers pr. 1. april.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
18-02-2026

Kontaktperson:
Kenneth Svend Skovgaard Hansen

Ansættende leder:
Kenneth Svend Skovgaard Hansen

https://www.facebook.com/Kildebjergskolen-124609909808797
https://www.instagram.com/kildebjergskolen/
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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